Протокол муниципального этапа по технологии  Ртищевский район, 9 ,11 декабря  2025 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по технологии 2025 года

Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения ПОЛНОЕ

согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр теория-30
проект-

35б.

моделиро

вание-20б

практик

а-15б.

макс. Балл -

100/

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество

педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 труд

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Таранова Надежда

Дмитриевна
7 тру-07-01 11,5 35 18 13 77,5 77,5 победитель 1

Вернигорова

Наталья

Сергеевна, учитель

технологии

2 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №1 г.Ртищево Саратовской области"

Стрекулева Мария

Алексеевна
7 тру-07-07 10,5 34,5 2 15 62 62 призёр 2

Милевская Любовь

Григорьевна,

учитель -

дефектолог

3 труд

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Самохина Ксения

Алексеевна
7 тру-07-05 6 35 2 15 58 58 призёр 3

Авхатова Юлия

Евгеньевна

4 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 7им. Героя Советского Союза

Трынина А.С.  г. Ртищево Саратовской

области"

Горбатенко Алиса

Егоровна
7 тру-07-02 9,5 25 10 7,5 52 52 призёр 4

Федякина Инна

Анатольевна,

учитель труда

(технологии)

5 труд

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Шадрина Кристина

Романовна
7 тру-07-04 17 28 3 0 48 48 участник 5

Авхатова Юлия

Евгеньевна

6 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №1 г.Ртищево Саратовской области"

Родионова Кира

Дмитриевна
7 тру-07-10 7 31 2 5 45 45 участник 6

Милевская Любовь

Григорьевна,

учитель -

дефектолог

7 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 7им. Героя Советского Союза

Трынина А.С.  г. Ртищево Саратовской

области"

Романовская Елизавета

андреевна
7 тру-07-03 6 15 5 7,5 33,5 33,5 участник 7

Кузнецова Елена

Николаевна,

учитель труда

(технологии)

8 труд

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Комиссарова Варвара

Евгеньевна
7 тру-07-06 8 15 2 7,5 32,5 32,5 участник 8

Авхатова Юлия

Евгеньевна

9 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Юденкова Валерия

Константиновна
7 тру-07-16 7,5 0 1 12 20,5 20,5 участник 9

Кузнецова Мария

Геннадьевна,

учитель труда

10 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Уварова Алиса

Сергеевна
7 тру-07-14 6,5 0 1 12 19,5 19,5 участник 10

Кузнецова Мария

Геннадьевна,

учитель труда

11 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Шачкова София

Игоревна
7 тру-07-15 5 0 4 6 15 15 участник 11

Кузнецова Мария

Геннадьевна,

учитель труда

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по технологии  2025 года

12 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Бурзяева Софья

Александровна
7 тру-07-08 9 0 1 3 13 13 участник 12

Кузнецова Мария

Геннадьевна,

учитель труда

13 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Голикова Мария

Викторовна
7 тру-07-13 10 0 1 0 11 11 участник 13

Кузнецова Мария

Геннадьевна,

учитель труда

14 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Кобзина Надежда

Дмитриевна
7 тру-07-11 9,5 0 0 0 9,5 9,5 участник 14

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель

технологии

15 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Павлова Юлияна

Максимовна
7 тру-07-09 8 0 0 0 8 8 участник 15

Кузнецова Мария

Геннадьевна,

учитель труда

16 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Почежерцева Ева

Алексеевна
7 тру-07-17 8 0 0 0 8 8 участник 15

Кузнецова Мария

Геннадьевна,

учитель труда

17 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Киселева Елизавета

Денисовна
7 тру-07-12 6,5 0 0 0 6,5 6,5 участник 16

Кузнецова Мария

Геннадьевна,

учитель труда

18 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Двухглавова Татьяна

Дмитриевна
7 отсутствовал

Кузнецова Мария

Геннадьевна,

учитель труда

Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения ПОЛНОЕ

согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр теория-30
проект-

35б.

практика-

35б.

макс. Балл -

100/

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество

педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 труд

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Корынин Александр

Павлович
7 тру-07-04 5 35 33 73 73 победитель 1

Вернигорова

Наталья

Сергеевна, учитель

технологии

2 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Темповская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Сотников Иван

Иванович
7 тру-07-02 10 26 27 63 63 призёр 2

Старшов Павел

Павлович, учитель

физической

культуры и

технологии

3 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Авдошин Артем

Дмитриевич
7 тру-07-03 10 10 22 42 42 участник 3

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель

технологии

4 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Шумарин Александр

Романович
7 тру-07-05 8 20 0 28 28 участник 4

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель

технологии

5 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Кульков Денис

Константинович
7 тру-07-01 4 0 0 4 4 участник 5

Кузнецова Мария

Геннадьевна,

учитель труда

4
5

6

Mranen cr<a.q Jlro6osr fpzropbeBHa_
Kysneqon aTatsxna
KoncraurraHoBHa
Kysneqona Eneua HzKonaesHa
@ e4xxzn a l4sua AHaronr eeHa
Anxarosa lOnus EsreubesHa
Crapuroa flanen flaeroszq

MOy COII Ns 5

MOy coru i\b I
MOY COIII J\! 4

MOY COIII }Ib 7
MOy corx J\lb7

MAOY COIIJ J\Ib 8

MOy <<TenanoscKa_fl COru))

HzroDoea H

S&